
Benoemingsbesluit Nieuwe Ledenraadsleden per maart 2025

op basis van 

Uitslag Verkiezingen Ledenraad NSIJP 2025
jaar van aftreden benoemingstermijn aantal stemmen

Mark Timmerman 2029 4 jaar 57 direct verkozen

Coen Buijsse 2029 4 jaar 46 direct verkozen

Jantine Stuiver-Pel 2029 4 jaar 43 direct verkozen

Aly van der Veen 2029 4 jaar 33 direct verkozen

Maartje de Haan 2029 4 jaar 32 direct verkozen

Brenda Hoogelander 2029 4 jaar 29 direct verkozen

Lieke van Poucke 2029 4 jaar 29 direct verkozen

Ada Kramer 2029 4 jaar 27 direct verkozen

Karla Blom 2029 4 jaar 23 direct verkozen

Bert den Uijl 2029 4 jaar 22 direct verkozen

Michelle Goedhart 2028 3 jaar 19 direct verkozen

Hans Stupers 2028 3 jaar 18 direct verkozen

Iwan Meester 2028 3 jaar 15 direct verkozen

Marko Mazeland 2028 3 jaar 15 direct verkozen

Martine  Kaptein 2027 2jaar 13 direct verkozen

Mieke van Vroenhoven 2027 2jaar 13 direct verkozen

Rolf Dollevoet 2026 1 jaar 11 direct verkozen

Kirsten Jorritsma --?-- Ter vergadering te besluiten* 6 indirect verkozen*

Jan van Haandel 5 Reserve 1

Kees Ouwendijk 1 Reserve 2

Blanco 14

totaal 471
* neemt de plaats in van de 
nieuwe voorzitter van de LR



aantal stemmen

Ada Kramer 27

Aly van der Veen 33

Bert den Uijl 22

Brenda Hoogelander 29

Coen Buijsse 46

Hans Stupers 18

Iwan Meester 15

Jan van van Haandel 5

Jantine Stuiver-Pel 43

Karla Blom 23

Kees Ouwendijk 1

Kirsten Jorritsma 6

Lieke van Poucke 29

Maartje de Haan 32

Mark Timmerman 57

Marko Mazeland 15

Martine  Kaptein 13

Michelle Goedhart 19

Mieke van Vroenhoven 13

Rolf Dollevoet 11

Blanco 14

totaal 471



Ada Kramer
Aly van der Veen
Bert den Uijl
Brenda Hoogelander
Coen Buijsse
Hans Stupers 
Iwan Meester
Jan van van Haandel
Jantine Stuiver-Pel
Karla Blom
Kees Ouwendijk
Kirsten Jorritsma 
Lieke van Poucke
Maartje de Haan
Mark Timmerman
Marko Mazeland
Martine  Kaptein
Michelle Goedhart
Mieke van Vroenhoven
Rolf Dollevoet



Email:
adakramer@delta.nl 1
alyvanderveen@home.nl 2
Bert@dupp.nl 3
hoogelander@sporthorsemdc.com 4
c.buijsse@planet.nl 5
Hans.stupers@stupers.nl 6
bruarskard@gmail.com 7
janvanhaandel@gmail.com 8
jantine@dvalinn.nl 9
karlaeblom@gmail.com 10
kees_info@icloud.com 11
k.jorritsma@mondzorggilde.nl 12
liekevanpoucke@xs4all.nl 13
maartjedehaan55@icloud.com 14
mark.timmerman @radboudumc.nl 15
mazeland@glitnir.nl 16
Martine.kaptein@protonmail.com 17
michelle@fam-goedhart.nl 18
mieke_van_vroenhoven@hotmail.com 19
r.dollevoet@planet.nl 20
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